様式第１号（第５条関係）

年　　月　　日

　竹原市長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
　　　　　　　　　　　住所又は所在地

氏名又は名称及び代表者名

竹原市介護職員研修受講支援補助金交付申請書

　竹原市介護職員研修受講支援補助金の交付について，次のとおり関係書類を添えて申請します。

１　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　円

２　関係書類
⑴　補助金交付申請書及び実績報告書（別紙１）
[bookmark: _GoBack]⑵　研修修了証明書の写し
⑶　受講経費の領収書の写し
　　⑷　事業者等が従業者等に支給金として支払った場合には，支給明細書の写し
　　⑸　就業証明書
⑹　その他市長が必要と認める書類